Администрация сельского поселения «Алханай»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2019  г                                                                                                        №9
с.Алханай

О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Алханай»
       В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в связи с передачей в муниципальный район «Дульдургинский район»  полномочий в сфере организации и осуществления мероприятий по территориальной и гражданской обороне, защите населения на территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация сельского поселения «Алханай» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление № 12 от 20.02.2009 г «О поддержке общественного порядка в условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории СП «Алханай»»

1.2. Постановление №14 от 20.02.2009 г «О системе оповещений и информирования населения муниципального образования сельского поселения «Алханай» об угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций»
1.3. Постановление  №13 от 20.02.2009 г «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

1.4. Постановление №9 от 20.02.2009 г «О порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей возникающих при ведении военных действий, а также при ЧС или вследствие этих действий»

1.5. Постановление №12 от 19.03.2010 г «О порядке подготовки и обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий, а также при ЧС или вследствие этих действий»

1.6. Постановление №8 от 19.03.2010 г «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения  и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

1.7. Постановление № 8 от 27.03.2015 г «О введении в лесах СП «Алханай» режима чрезвычайной ситуации»

1.8. Постановление № 9 от 01.04.2015 г «Об установлении на территории СП «Алханай» особого противопожарного режима»

1.9. Постановление №10 от 15.04.2015 г «О введении на территории СП «Алханай» режима чрезвычайной ситуации»

2. Разместить настоящее постановление официальном интернет-портале сельского поселения «Алханай».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава сельского поселения                                                          Т.Б.Дугаржапова